

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมห้องน้ำและปรับปรุงพื้นที่โดยรอบอาคารพร้อมทั้งวางระบายน้ำ

และก่อสร้างกำแพงสำนักงาน อบต.ต้นมะม่วง

แบบเลขที่ /2559

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	งานไฟฟ้า							
	- โคมไฟดาวไลท์พร้อมอุปกรณ์	28.00	ชุด	120.0	3,360.0	115.0	3,220.0	6,580.0
	- โคมไฟศาลาเปาพร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	600.0	3,600.0	115.0	690.0	4,290.0
	- โคมไฟตะแกรงก้างปลาข้อแข็ง	10.00	ชุด	2,820.00	28,200.00	115.00	1,150.00	29,350.00
	- สวิตช์	17.00	ชุด	125.00	2,125.00	40.00	680.00	2,805.00
	- ปลั๊ก	14.00	ชุด	135.00	1,890.00	40.00	560.00	2,450.00
	- สายไฟฟ้าฉนวนกลมอ่อนแกนคู่ (VCT)	82.40	เมตร	9.60	791.04	8.00	659.20	1,450.24
	ขนาด 2*1.5 ตร.มม.							
	- สายไฟฟ้าฉนวนกลมอ่อนแกนคู่ (VCT)	41.30	เมตร	20.40	842.52	11.00	454.30	1,296.82
	ขนาด 2*2.5 ตร.มม.							
	- สายไฟฟ้าฉนวน ขนาด 1*25 ตร.มม.	126.00	เมตร	97.00	12,222.00	20.00	2,520.00	14,742.00
	- ตู้ควบคุม 3 เฟส 4 สาย 12 ช่อง	1.00	ชุด	3,400.00	3,400.00	-	-	3,400.00
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 3/8"	123.70	เมตร	38.00	4,700.60	-	-	4,700.60
	- กิ๊บจับท่อร้อยสาย	369.00	อัน	1.30	479.70	-	-	479.70
	งานระบบสุขาภิบาล							
	งานระบบน้ำดี							
	- ท่อPVCขนาด 1/2"	77.12	เมตร	11.80	910.02	-	-	910.02
	- ข้อต่อ 90 เกลียวใน	12.00	อัน	25.00	300.00	-	-	300.00
	- ข้อต่อ 90	8.00	อัน	3.74	29.92	-	-	29.92
	- ข้อต่อสามทาง	10.00	อัน	3.74	37.40	-	-	37.40
	- วาล์วประตูน้ำ	8.00	อัน	65.00	520.00	-	-	520.00
	งานระบบน้ำเสีย							
	- ท่อPVCขนาด 4"	22.88	เมตร	225.46	5,158.52	-	-	5,158.52
	- ข้อต่อ 90	13.00	อัน	149.50	1,943.50	-	-	1,943.50
							รวม	80,443.7
							รวมขอยกไป	918,640.55

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมห้องน้ำและปรับปรุงพื้นที่โดยรอบอาคารพร้อมทั้งวางระบายน้ำ

และก่อสร้างกำแพงสำนักงาน อบต.ต้นมะม่วง

แบบเลขที่ /2559

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 255

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	- ข้อต่อสามทาง	2.00	อัน	317.76	635.52	-	-	635.52
	- ท่อPVCขนาด Ø 2"	17.00	เมตร	12.80	217.60	-	-	217.60
	- ข้อต่อ 90	6.00	อัน	26.17	157.02	-	-	157.02
	- ข้อต่อสามทาง	10.00	อัน	38.32	383.20	-	-	383.20
	- ถังบำบัดน้ำเสียรวมแบบเกราะ และกรอง							
	- ไม่มีระบบอัดอากาศขนาด1,200 ลิตร	2.00	ชุด	10,237.00	20,474.00	830.00	1,660.00	22,134.00
	งานก่อสร้างวางระบายน้ำ							
	- งานขุดดิน	20.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,960.00	2,960.00
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.40	ลบ.ม.	1,650.00	5,610.00	398.00	1,353.20	6,963.20
	- ทราหยาบ	3.40	ลบ.ม.	373.83	1,271.02	99.00	336.60	1,607.62
	- ค่าแรงไม้แบบ	170.00	ตร.ม.	-	-	133.00	22,610.00	22,610.00
	- ไม้แบบ	59.50	ตร.ม.	400.00	23,800.00	-	-	23,800.00
	- ตะปู	21.00	กก.	46.73	981.33	-	-	981.33
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	1.70	ตัน	17,635.00	29,979.50	3,401.00	5,781.70	35,761.20
	- เหล็กฉาก75*75*4มม.	56.00	ท่อน	765.00	42,840.00	-	-	42840.00
	- เหล็กแบน75*6มม.	229.00	ท่อน	430.00	98,470.00	-	-	98470.00
	- เหล็กฉาก100*100*4มม.	3.00	ท่อน	1,720.00	5,160.00	-	-	5160.00
	- เหล็กแบน100*9มม.	23.00	ท่อน	860.00	19,780.00	-	-	19780.00
	- น้ำหนักเหล็ก	3,000.00	กก.	-	-	8.50	25,500.00	25,500.00
	- ทาสีกันสนิม	191.88	ตร.ม.	46.00	8,826.48	30.00	5,756.40	14,582.88
	- ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	43.61	1,308.30	-	-	1,308.30
	- คอนกรีต 1:2:4 (240 Ksc)	9.94	ลบ.ม.	1,909.66	18,982.02	306.00	3,041.64	22,023.66
							รวม	347,875.53
							รวมยอดยกไป	1,266,516.08

